
                  

 
 

„Profesjonalne Biuro Karier Rynku Kreatywnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” 
Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.01.00-00-B016/17 

ABK-561/18  

 

Zarządzenie nr 33 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Profesjonalne Biuro Karier 

Rynku Kreatywnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i  ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z pozn. zm.) oraz § 23 ust. 2 pkt. 2) Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie uczestnictwa w projekcie „Profesjonalne Biuro Karier Rynku Kreatywnego 
Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 5 
Rektora z dnia 20 stycznia 2021 r. wprowadza się zmiany mające na celu umożliwienie 
przystąpienia do projektu wszystkim studentom Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie, zmiany nazewnictwa dot. osób z niepełnosprawnościami oraz zmienia się treść 
załączników do regulaminu. 

§ 2.  

1. Regulacje, które otrzymują nowe brzmienie: 

1) § 1 – Uczestnik Projektu – student/ka Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  
w Krakowie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I stopnia, II stopnia oraz 
jednolitych studiów magisterskich wszystkich kierunków studiów i wszystkich 
semestrów, w tym m.in. studenci ostatnich 4 semestrów studiów, zakwalifikowany/na  
do udziału w Projekcie.  

2) § 2 pkt 3 – Do projektu przyjętych zostanie 587 studentów Akademii Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie (480K, 107M) studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  
I stopnia, II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich wszystkich kierunków  
i wszystkich semestrów, w tym m.in. studenci ostatnich 4 semestrów studiów. 

3) § 3 pkt 4 – Osoby z niepełnosprawnościami rekrutowane będą na wszystkie formy 
wsparcia w ramach projektu indywidualnie, w sytuacji gdy wymagać tego będzie rodzaj 
niepełnosprawności.  
 

4) Zmienia się treść załączników do regulaminu: 

 Kwestionariusz osobowy, 

 Umowa uczestnictwa w projekcie, 

 Formularz potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 
§ 4 



                  

 
 

„Profesjonalne Biuro Karier Rynku Kreatywnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” 
Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.01.00-00-B016/17 

 
Tekst jednolity Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Profesjonalne Biuro Karier Rynku 
Kreatywnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” wraz załącznikami do 
regulaminu stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


